Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.09.2019

№ 1276
О выделении средств

из резервного фонда
В соответствии с Порядком расходования средств резервного фонда Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденным постановлением Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 19.02.2016г. №34 :

1.Финансовому управлению администрации Павловского муниципального района Нижегородской области выделить из резервного фонда администрации Павловского муниципального района Нижегородской области Администрации муниципального образования г.Горбатов Павловского района Нижегородской области средства на разборку аварийного дома №4 по ул.Мира с.Чмутово Павловского муниципального района в сумме 153 998,04 рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы -начальника Финансового управления администрации  Павловского муниципального района Кондакову И.В.
Глава администрации

А.О.Кириллов